November

Hoc mense ie 11 Ego Idem qui Supra Benedixi Matrimonium inter famatos Leonem Ryckwa Juvenem

Juvenem et Zofiam Smykowna Virginem praemissis
Tribus Bannis diebus Dñis adstantibus Dño Ada-
mo Matusewicz et Casimiro Rykusa de Villa Lyp-
niki

Eodem mense et Die Ego Scler qui supra Benedicci
Matrimonium inter famatos Basilium Smyka
juvenem et Mariannam Hutnikowna Virginem
praemissis Tribus Bannis diebus Dñis Pre-
sentibus Dño Francisco Węgrzynowski et Leo-
ne Jurzack de Villa P. L.

Eodem mense ię 25 Ego Scler qui supra Benedicci
Matrimonium inter Dnos Sophiam Kieckhowska
Virginem et Ignatium Kobylinski Juvenem
praemissis tribus Bannis diebus Dñis in Pon-
tia Dni Francisu Węgrzynowski et Dni Adam
Matusewicz de Villa Kobylin

December vacat. Annus 1771mus.

Januarius

Hoc mense ię 27 Ego Scler qui supra Benedicci
Matrimonium inter Dnos Joannem Jarocki et Cathary-
nam Dobrowolska Pmissio 3 by Bannis praesentibus
Dñis Petro Potocki Tribuno Ourę et Anna Potol-
ka Veritt Vendi de Villa Chstuplanij

Pro ductum In Congregatione Decanali Chabrnsi
ię 18 Febr^o a^o 1771

R Adalbertus Zawadzki D o P. J. J.

Februarius Martius Aprilis Maius Jun-
nius Julius Augustus Septembe Octo-
ber vacat. November

Hoc mense ię 10. Ego Joannes Cantius Matacho-
wshi Canonicus Cathed^o Wigovij Propositus Videlicet
Benedicci Matrimonium nite contractum inter
Dm D

Tribus bannis diebus Dñiis et Festivis presentibus
 Adalberto Pawlucyński et Dno Thadéo Węgrzy-
 nowski de Opido Horzysk.

Junius

Hoc mense i^o Trina Ego Idem qui Supra benedixi
 Matrimonium inter Famatos Petrum Drozd, Ju-
 venem, et Akafiam Prostakuwna Virginem pms-
 lis tribus bannis diebus Dñiis et Festivis in
 presentia

Julius vacat

Augustus

Hoc mense i^o Nona Augusti Ego Joannes Cantty
 Matachowski Can. Catolus Wjovi, Benedixi Matri-
 monium in Dcos Casimirum Vaminiski et Euphe-
 miam Virginem adstantibus M^o Joannem Stecki ju-
 dice Castri Owr^o et M^o Joanna Bohdanowiczowa
 in Villa Matwijowicki

Eod^e mense i^o Quina 6ta. Ego Samuel Modlisaw-
 ski Prom ad Eula Vidua, Benedixi Matrimonium
 Inter Dcos Antonium Konia towski Juvenem et
 Mariannam Szponarska Virginem pmissis tribus
 bannis diebus Dñiis et Festivis in presentia Dⁿⁱ Tra-
 nisci Wicogorski, et Dⁿⁱ Zerebitowna Virgines in
 Villa Koptijowskizyzna.

September

Hoc mense i^o Quina tertia Ego qui Supra Bene-
 dixi Matrimonium, inter Famatos Adalbertum Ja-
 siniski Viduum et Anastasiam Pychwowa Vir-
 ginem pmissis Tribus Bannis diebus Dñiis, et
 Festivis. Presentibus Famatos Silwestro Zeleninski
 et Famato Joanne Smyk de fernifodina Lubin
 Nowska.